
19. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                              13. SRPNA  2023     Č. 33 
 

Odpověď: Pane, ukaž nám své milosrdenství! 
 

 

neděle 13. srpna 
 

19. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

 

Újezd u Un. 11:00 

Těšíkov 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

za + maminku, tatínka, sestru Annu, za živou  

a + rodinu Vyvozilovu, Fadrnou, Dieselovu, 

Krupovu, Danzmajerovu, Skalovu a za DO 

mše svatá 

POUTNÍ MŠE SVATÁ 

pondělí  14. srpna 
Památka sv. 

Maxmiliána Marie 

Kolbeho, kněze a muč. 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za živou a + rodinu Sovadinovu a Petruželovu 

úterý 15. srpna 

SLAVNOST 

NANEBEVZETÍ 

PANNY MARIE 

Klášter  7:30 

U kapličky  18:00 

       (Na Vinohradské) 

mše svatá 

za živou a + rodinu Ježovu a za Petru Grafovou 

a syna Filipa 

středa 16. srpna 
Sv. Štěpána Uherského 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za + Aloise Krále při 1. výročí jeho úmrtí 

čtvrtek  17. srpna 

Klášter  7:30 

NST 11 – 12 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá 
adorace NS 
za všechny dobrodince a přátele rodiny 

Švecovy 

pátek  18. srpna Klášter 7:30 mše svatá 

sobota  19. srpna 
Sv. Jana Eudese, kněze 

Klášter  8:00 

Mladějovice 17:30 

mše svatá  

mše svatá  

neděle 20. srpna 
 

20. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 
 

Mimořádná sbírka  

na opravy kostela 

 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za 80 let života s prosbou o 

Boží požehnání do dalších let 

mše svatá 

 
 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

Texty na Nanebevzetí P.M. (15.8.):1.čt.Zj 12,1-10* 2.čt.1 Kor 15,20-27* Ev. Lk 1,39-56* 

Lektoři: Vinohradská – Svatoňovi; Vyvozil M. 
Texty příští neděle (20.8.): 1.čt. Iz 56,1.6-7* 2.čt. Řím 11,13-15.29-32* Ev. Lk 15,21-28* 

Lektoři: Šrámek K.; Papicová L. 
 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 

 

SLAVNOST NANEBEVZETÍ PANNY MARIEVE ŠTERNBERKU 

V úterý 15. srpna bude v 18:00 mše svatá na Slavnost Nanebevzetí Panny Marie „ U 

kapličky“ na Vinohradské ulici. Je to velký mariánský svátek, a proto je povinností 

každého katolického křesťana jít tento den na mši svatou. Pokud bude pršet, mše svatá bude 

ve farním kostele. 
 

PŘÍPRAVA NA SVÁTOST BIŘMOVÁNÍ 

Stále trvá možnost přihlašování se k přípravě na svátost biřmování je možné pro starší 15 let. 

Příprava k přijetí této svátosti začne v září 2023 a potrvá jeden rok. Přihlášku si můžete 

vyzvednout u P. Antonína na faře nebo po nedělní mši svaté. Přihlašování bude možné do 

konce srpna 2023. 
 

RŮŽE PRO PANNU MARII 

Při příležitosti narozenin Panny Marie (8. září) ji namalujme růži jako dar. Kresby budou 

vystaveny v opraveném altánku na farní zahradě v den svátku Narození Panny Marie. 

Obrázky, prosím, odevzdávejte Evě M. Přikrylové nebo v sakristii do 3. září. 
  

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 
 

SRPEN 2023: za nová povolání k duchovnímu stavu 
 

Všechny farníky, tedy mládež, rodiny s dětmi, seniory z farností Šternberk, Jívová, 

Mladějovice, Horní Loděnice a Újezd srdečně zvu na  

Letošní pouť na Svatý Hostýn je spojená s Děkanátní poutí, 

při níž každoročně prosíme za nová duchovní povolání a za 

naše rodiny, a proto se koná až odpoledne. Pouť bude oproti 

minulým letům „zpestřena“ besedou s otcem biskupem 

Josefem Nuzíkem, takže si můžete připravit otázky. Program:  

15:00 – společná adorace 

16:00 – beseda s otcem biskupem Nuzíkem 

17:00 - pontifikální mše svatá (celebruje Msgre. Josef Nuzík, světící olomoucký biskup s 

kněžími šternberského a hranického děkanátu)              

Odjezdy autobusů (ze Šternberka z Dvorské a od Psych. léčebny): v 13:00. Návrat do 

20:00. 

Přihlašovat se můžete v sakristii nebo na faře. Doprava 250 Kč (děti 100 Kč). 

 

NEDĚLNÍ A JINÉ SBÍRKY (červenec 2023) 

 Šternberk Mladějovice  Jívová Újezd 
Horní 

Loděnice 

 2.7. 5.045,- 739,- 585,- 1.430,- 13.7. 

 730,- 9.7. 6.454,- 1.810,- 900,- 1.824,- 

16.7. 10.780,- 2.082,- 730,- 1.150,- 28.7. 

 560,- 

 
23.7. 6.526,- 5.488,- 700,- 910,- 

30.7. 5.648,- 994,-  3.777,-  2.420,- 

  2.7. Hraničné Petrovice 2.141,-Kč; 5.7. Šternberk 1.308,- Kč; 28.7. Šternberk 2.219,- Kč;  

  Stará Voda 29.7. – 33.475,-Kč a 30.7. – 36.165,- Kč. Všem dárcům Pán Bůh zaplať. 


